
Baustellenfahrplan 
 

Linie 942                                                                           Linie 943 
 
06.28 Uhr Appendorf                                                     07.00 Uhr Appendorf 
06.32 Uhr Lauter                                                             07.05 Uhr Lauter 
06.37 Uhr Deusdorf                                                        07.10 Uhr Deusdorf 
06.41 Uhr Leppelsdorf                                                   07.15 Uhr Leppelsdorf 
06.45 Uhr Rudendorf                                                     07.18 Uhr Krappenhof 
06.50 Uhr Priegendorf                                                   07.21 Uhr Priegendorf 
06.53 Uhr Dorgendorf                                                   07.25 Uhr Dorgendorf                           
06.58 Uhr Baunach Raiffeisenbank an                        07.30 Uhr Aussiedlerhof 
07.00 Uhr Baunach Raiffeisenbank ab                        07.34 Uhr Baunach / Raiffeisenbank 
07.10 Uhr Reckenneusig                                                07.35 Uhr Baunach / Schule 
dann nach normalen Plan weiter bis                           07.40 Uhr Baunach / Hemmerleinsleite 
Ebern Schule                                                                    07.45 Uhr Baunach / Schule 
 
 
 
Linie 947 (Mittags nach Bamberg) 
(bei Bedarf bitte min. 2 h vorher anmelden) 
 
12.20 Uhr Appendorf 
12.25 Uhr Lauter 
12.30 Uhr Deusdorf 
12.35 Uhr Leppelsdorf 
12.40 Uhr Rudendorf 
12.45 Uhr Priegendorf 
12.47 Uhr Dorgendorf 
12.52 Uhr Baunach Raiffeisenbank / Umstieg nach Bamberg 


